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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     38
     38
-------
      1
  29694
   9665
   9658

Třinec Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Boublík                             65        7.          1257
 2.     Gustav Pilch                                 63        1.           988
 3.     Alena Kostková                               57        3.           914

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavla Golasowská                             50        2.          1397
 2.     Michael Trojka                               45        1.          1107
 3.     Wiesław Wania                                39        5.           956

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Větěch                                   60        1.          1863
 2.     Martin Sikora                                43        2.          1846
 3.     Miroslav Doseděl                             69        8.          1829
 4.     Radana Šoltésová                             51        4.          1753
 5.     Marek Broda                                  41        7.          1741
 6.     Marian Plucnar                               43       11.          1731

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Bohuslav Kokotek                             65        3.          1001
 2.     Jana Kantorová                               49        1.           942

Volební strana č. 5 - Úsvit přímé demokracie
 1.     Lech Branny                                  50       10.           624

Volební strana č. 6 - Soužití - Wspólnota
 1.     Jan Ferenc                                   63        2.           936
 2.     Zbigniew Chodura                             48        1.           885

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Osobnosti pro Třinec
 1.     Věra Palkovská                               51        1.          4792
 2.     Štěpán Rucki                                 52        5.          4232
 3.     Petr Šiška                                   49       11.          4151
 4.     Radim Kozlovský                              45        3.          4129
 5.     Ivo Kaleta                                   51        2.          4095
 6.     Martina Wolna                                40        6.          4052
 7.     Anna Gavendová                               68        4.          4050
 8.     Bohdan Sikora                                45        7.          3958
 9.     Karel Bieringer                              73        8.          3849
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10.     Regina Szpyrcová                             40        9.          3828
11.     Jiří Zabystrzan                              36       10.          3925
12.     Libuše Koppová                               68       12.          3867
13.     Martin Vaňka                                 35       13.          3643
14.     Milada Hejmejová                             70       14.          3936
15.     Tomáš Buzek                                  37       15.          3813
16.     Adolf Bolek                                  74       16.          3641

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ferdinand Kraus                              64        2.           889
 2.     Pavlína Placzková                            33        5.           793
 3.     Miroslav Bolec                               36        4.           777
 4.     Radek Pyszko                                 45        9.           737
 5.     Jaroslav Trávníček                           62        6.           689
 6.     Zbigniew Tomanek                             49        8.           699
 7.     Andreas Sumelidis                            59       10.           682
 8.     Vladimír Čarvaš                              65       11.           660
 9.     Jan Heczko                                   57       12.           658
10.     Jan Turoň                                    60       13.           632
11.     Marusja Troszoková                           62       14.           625
12.     Olga Petrášová                               63       15.           619
13.     Oto Turoň                                    63       16.           617
14.     Petr Cymorek                                 60       17.           614
15.     Stanislav Trombik                            61       18.           633
16.     Jaroslav Surma                               66       19.           608
17.     Jaroslav Szpak                               65       20.           600
18.     Václav Kopka                                 65       21.           608
19.     Jan Sniegoň                                  66       22.           626
20.     Evžen Trombik                                67       23.           596
21.     Adolf Kubiczek                               64       24.           599
22.     Roman Zagóra                                 69       25.           602
23.     Jindřich Jelič                               71       26.           586
24.     Kazimír Lipka                                71       27.           626
25.     Libuše Kantorová                             72       28.           574
26.     Alexander Šmecko                             72       29.           535
27.     Jan Kovařík                                  69       30.           528
28.     Jan Kubik                                    79       31.           515
29.     Jiří Skopal                                  74       32.           486
30.     Karel Kulig                                  74       33.           469

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petra Kwaczková                              39        3.           889
 2.     Ondřej Bezecný                               64        6.           883
 3.     Kristina Vondráčková                         47        9.           860
 4.     Kateřina Cubrová                             37        4.           796
 5.     Jiří Kuchař                                  52        7.           822
 6.     Dominik Szlaur                               36        8.           830
 7.     Jaroslav Turoň                               41       10.           814
 8.     Stanislav Ott                                62       11.           760
 9.     René Wojnar                                  40       12.           741
10.     Radek Hupka                                  39       13.           758
11.     Pavel Galbavý                                67       14.           725
12.     Alena Trombiková                             55       15.           796
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13.     Hana Worková                                 46       16.           794
14.     Iveta Kozoková                               47       17.           748
15.     Ondřej Zawada                                44       18.           735
16.     Bohuslav Wiszczor                            60       19.           736
17.     Jan Kohut                                    38       20.           746
18.     Josef Kwaczek                                39       21.           706
19.     Jitka Mikesková                              47       22.           765
20.     Milan Kupczak                                43       23.           708
21.     Henryk Kroczek                               42       24.           721
22.     Jan Žikovič                                  54       25.           657
23.     Roman Buba                                   43       26.           681
24.     Jan Špita                                    37       27.           650
25.     Danuše Smeliková                             50       28.           653
26.     Jan Bocek                                    71       29.           647
27.     Jan Pavlík                                   51       30.           609
28.     Michał Kožuch                                36       31.           613
29.     Dalibor Cuber                                40       32.           543
30.     Robert Golasowski                            56       33.           600

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radim Turek                                  43        5.          1703
 2.     Lukáš Wojtas                                 34        3.          1626
 3.     Kamil Turek                                  40        6.          1563
 4.     Kamil Siuda                                  27        9.          1526
 5.     Monika Hótová                                41       10.          1478
 6.     Renata Klodová                               58       12.          1535
 7.     Jiří Haratyk                                 36       13.          1486
 8.     Aneta Wojtas                                 26       14.          1483
 9.     Dalibor Pyszko                               36       15.          1552
10.     Michail Kapitanov                            41       16.          1459
11.     Jana Bojková                                 49       17.          1493
12.     Josef Cieslar                                28       18.          1464
13.     Monika Janečková                             38       19.          1429
14.     Bedřich Bobek                                66       20.          1474
15.     Hana Dianová                                 47       21.          1472
16.     Šárka Sikorová                               65       22.          1399
17.     Bronislava Drábová                           63       23.          1375
18.     Kostas Begalcis                              61       24.          1357
19.     Libor Chmiel                                 37       25.          1350
20.     Marcin Tonowski                              37       26.          1326
21.     Albert Kornuta                               75       27.          1314
22.     Petr Czudek                                  36       28.          1262
23.     Radomír Bernatský                            78       29.          1239
24.     Václav Havelka                               72       30.          1165
25.     Barbora Przybylová                           28       31.          1127
26.     Marek Krpel                                  32       32.          1030
27.     Petr Noga                                    41       33.           992

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Ladislav Vrátný                              57        2.           876
 2.     Jaroslav Raab                                73        6.           762
 3.     Aleš Adamus                                  50        5.           635
 4.     Roman Kantor                                 49       16.           609
 5.     Martin Beier                                 49        7.           526
 6.     Petr Rubal                                   72        9.           524
 7.     Pavel Sajdok                                 42        4.           505
 8.     Renata Czaderová                             47        8.           504
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 9.     Adam Rufer                                   23       20.           496
10.     Mariusz Zawadzki                             37       10.           453
11.     Bogdan Dal                                   30       11.           372
12.     Danuše Walachová                             61       12.           435
13.     Vojtěch Horváth                              61       13.           328
14.     Anna Kokotková                               62       14.           469
15.     Fryderyk Kornuta                             43       15.           418
16.     Miroslav Stuchlík                            51       17.           349
17.     Dominika Tomaniecová                         22       18.           342
18.     Libuše Gajdzicová                            51       19.           353
19.     Jaroslava Zwrtková                           57       21.           323
20.     Václav Bruk                                  32       22.           383
21.     Renáta Fojciková                             33       23.           325
22.     Radomír Sliž                                 46       24.           343
23.     Jakub Cinkraut                               23       25.           294
24.     Gabriela Zającová                            41       26.           356
25.     Dalibor Klimánek                             61       27.           340
26.     Regina Wojnarová                             42       28.           301
27.     Jaroslav Kluz                                53       29.           303
28.     Věra Gajdaczová                              49       30.           251
29.     Danuta Mauritzová                            39       31.           237
30.     Česlav Skwarło                               61       32.           237
31.     Janusz Supik                                 25       33.           239

Volební strana č. 5 - Úsvit přímé demokracie
 1.     Zdeněk Matušek                               36        2.           606
 2.     Dagmar Dudková                               46        1.           570
 3.     Dorota Wojnarová                             35        5.           528
 4.     René Chlebik                                 46       17.           518
 5.     František Cupek                              51        8.           514
 6.     Pavel Delinčák                               55       11.           488
 7.     Jan Orliczek                                 38        4.           478
 8.     Tomáš Szturc                                 43        3.           462
 9.     Patrik Ruszó                                 42        6.           440
10.     Miroslav Vrbovský                            46        7.           449
11.     Inka Stanieczková                            28        9.           443
12.     Emilie Rojčíková                             64       12.           391
13.     Martin Svoboda                               33       13.           449
14.     Lenka Bilková                                43       14.           458
15.     Aleš Borski                                  39       15.           423
16.     Jarmila Balonová                             54       16.           424
17.     Jiřina Macháčová                             48       18.           400
18.     Ota Liberda                                  42       19.           418
19.     Jaromír Páleník                              26       20.           394
20.     Tomáš Gieraczka                              35       21.           404
21.     Jana Kaznicová                               34       22.           388
22.     Marek Szuscik                                38       23.           415
23.     Zdenka Szturcová                             68       24.           357
24.     Tomáš Morcinek                               23       25.           399
25.     Simona Walicová                              38       26.           399
26.     Martina Orliczková                           38       27.           390
27.     Jindřiška Bystroňová                         64       28.           344
28.     Roman Rusnok                                 38       29.           406
29.     Tomáš Trombik                                38       30.           343
30.     Martin Szopa                                 43       31.           366
31.     Vladimír Kosek                               49       32.           328
32.     Kristian Szlauer                             41       33.           313
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Volební strana č. 6 - Soužití - Wspólnota
 1.     Anna Bystrzycká                              64        7.           850
 2.     Stanislav Buba                               50        4.           759
 3.     Tadeusz Czapla                               26        9.           721
 4.     Łucja Gill                                   35        5.           714
 5.     Henryk Szlaur                                53       21.           667
 6.     Karel Madzia                                 62        3.           654
 7.     Jerzy Cieńciała                              34        6.           646
 8.     Jan Wania                                    50        8.           558
 9.     Jan Kaleta                                   59       10.           618
10.     Barbara Bulawová                             48       11.           625
11.     David Szkandera                              36       12.           592
12.     Česlav Mencner                               47       13.           584
13.     Marian Steffek                               40       14.           567
14.     Adam Przywara                                33       15.           554
15.     Tadeusz Toman                                55       16.           536
16.     Halina Kurzoková                             59       17.           583
17.     Rudolf Klus                                  54       18.           600
18.     Sylwia Pieleszová                            40       19.           563
19.     Bronislav Studnicki                          54       20.           598
20.     Jan Huczala                                  69       22.           575
21.     Česlav Heczko                                51       23.           515
22.     Josef Przywara                               62       24.           493
23.     Tadeusz Kornuta                              77       25.           509
24.     Zbyhněv Bocek                                52       26.           488
25.     Zdzisław Wania                               65       27.           493
26.     Adam Wacławek                                59       28.           462
27.     Marian Rusz                                  44       29.           449
28.     Věslava Štéblová                             56       30.           453
29.     Ondřej Kluz                                  61       31.           385
30.     Tadeáš Szkucik                               64       32.           491
31.     Bohuslav Sztefek                             82       33.           343

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Osobnosti pro Třinec
 1.     Monika Guńková                               47       17.          3765
 2.     Juraj Serafin                                43       18.          3749
 3.     Věra Štecová                                 55       19.          3585
 4.     Marek Miškej                                 37       20.          3556
 5.     Rudolf Rucki                                 55       21.          3676
 6.     Renáta Turoňová                              38       22.          3560
 7.     František Hampl                              68       23.          3596
 8.     Jan Delong                                   24       24.          3558
 9.     Daniel Raszka                                44       25.          3504
10.     Georgos Topalidis                            63       26.          3383
11.     Jan Lasota                                   63       27.          3358
12.     Rudolf Kotlár                                57       28.          3333
13.     Eva Kiedroňová                               51       29.          3253
14.     Olga Teterová                                69       30.          3139
15.     Antonín Nowak                                58       31.          3006
16.     Zdeněk Kuča                                  72       32.          2800
17.     Anna Šenková                                 61       33.          2649

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy

598810 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  22041, hranice:      733,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gustav Pilch                                     988
              2.    Ferdinand Kraus                                  889
              3.    Alena Kostková                                   914
              4.    Miroslav Bolec                                   777
              5.    Pavlína Placzková                                793
              6.    Jaroslav Trávníček                               689
              7.    Miroslav Boublík                                1257
              8.    Zbigniew Tomanek                                 699
              9.    Radek Pyszko                                     737
             10.    Andreas Sumelidis                                682
             11.    Vladimír Čarvaš                                  660
             12.    Jan Heczko                                       658
             13.    Jan Turoň                                        632
             14.    Marusja Troszoková                               625
             15.    Olga Petrášová                                   619
             16.    Oto Turoň                                        617
             17.    Petr Cymorek                                     614
             18.    Stanislav Trombik                                633
             19.    Jaroslav Surma                                   608
             20.    Jaroslav Szpak                                   600
             21.    Václav Kopka                                     608
             22.    Jan Sniegoň                                      626
             23.    Evžen Trombik                                    596
             24.    Adolf Kubiczek                                   599
             25.    Roman Zagóra                                     602
             26.    Jindřich Jelič                                   586
             27.    Kazimír Lipka                                    626
             28.    Libuše Kantorová                                 574
             29.    Alexander Šmecko                                 535
             30.    Jan Kovařík                                      528
             31.    Jan Kubik                                        515
             32.    Jiří Skopal                                      486
             33.    Karel Kulig                                      469

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  25446, hranice:      848,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michael Trojka                                  1107
              2.    Pavla Golasowská                                1397
              3.    Petra Kwaczková                                  889
              4.    Kateřina Cubrová                                 796
              5.    Wiesław Wania                                    956
              6.    Ondřej Bezecný                                   883
              7.    Jiří Kuchař                                      822
              8.    Dominik Szlaur                                   830
              9.    Kristina Vondráčková                             860
             10.    Jaroslav Turoň                                   814
             11.    Stanislav Ott                                    760
             12.    René Wojnar                                      741
             13.    Radek Hupka                                      758
             14.    Pavel Galbavý                                    725
             15.    Alena Trombiková                                 796
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             16.    Hana Worková                                     794
             17.    Iveta Kozoková                                   748
             18.    Ondřej Zawada                                    735
             19.    Bohuslav Wiszczor                                736
             20.    Jan Kohut                                        746
             21.    Josef Kwaczek                                    706
             22.    Jitka Mikesková                                  765
             23.    Milan Kupczak                                    708
             24.    Henryk Kroczek                                   721
             25.    Jan Žikovič                                      657
             26.    Roman Buba                                       681
             27.    Jan Špita                                        650
             28.    Danuše Smeliková                                 653
             29.    Jan Bocek                                        647
             30.    Jan Pavlík                                       609
             31.    Michał Kožuch                                    613
             32.    Dalibor Cuber                                    543
             33.    Robert Golasowski                                600

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  48442, hranice:     1613,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Větěch                                      1863
              2.    Martin Sikora                                   1846
              3.    Lukáš Wojtas                                    1626
              4.    Radana Šoltésová                                1753
              5.    Radim Turek                                     1703
              6.    Kamil Turek                                     1563
              7.    Marek Broda                                     1741
              8.    Miroslav Doseděl                                1829
              9.    Kamil Siuda                                     1526
             10.    Monika Hótová                                   1478
             11.    Marian Plucnar                                  1731
             12.    Renata Klodová                                  1535
             13.    Jiří Haratyk                                    1486
             14.    Aneta Wojtas                                    1483
             15.    Dalibor Pyszko                                  1552
             16.    Michail Kapitanov                               1459
             17.    Jana Bojková                                    1493
             18.    Josef Cieslar                                   1464
             19.    Monika Janečková                                1429
             20.    Bedřich Bobek                                   1474
             21.    Hana Dianová                                    1472
             22.    Šárka Sikorová                                  1399
             23.    Bronislava Drábová                              1375
             24.    Kostas Begalcis                                 1357
             25.    Libor Chmiel                                    1350
             26.    Marcin Tonowski                                 1326
             27.    Albert Kornuta                                  1314
             28.    Petr Czudek                                     1262
             29.    Radomír Bernatský                               1239
             30.    Václav Havelka                                  1165
             31.    Barbora Przybylová                              1127
             32.    Marek Krpel                                     1030
             33.    Petr Noga                                        992
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Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  14831, hranice:      493,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Kantorová                                   942
              2.    Ladislav Vrátný                                  876
              3.    Bohuslav Kokotek                                1001
              4.    Pavel Sajdok                                     505
              5.    Aleš Adamus                                      635
              6.    Jaroslav Raab                                    762
              7.    Martin Beier                                     526
              8.    Renata Czaderová                                 504
              9.    Petr Rubal                                       524
             10.    Mariusz Zawadzki                                 453
             11.    Bogdan Dal                                       372
             12.    Danuše Walachová                                 435
             13.    Vojtěch Horváth                                  328
             14.    Anna Kokotková                                   469
             15.    Fryderyk Kornuta                                 418
             16.    Roman Kantor                                     609
             17.    Miroslav Stuchlík                                349
             18.    Dominika Tomaniecová                             342
             19.    Libuše Gajdzicová                                353
             20.    Adam Rufer                                       496
             21.    Jaroslava Zwrtková                               323
             22.    Václav Bruk                                      383
             23.    Renáta Fojciková                                 325
             24.    Radomír Sliž                                     343
             25.    Jakub Cinkraut                                   294
             26.    Gabriela Zającová                                356
             27.    Dalibor Klimánek                                 340
             28.    Regina Wojnarová                                 301
             29.    Jaroslav Kluz                                    303
             30.    Věra Gajdaczová                                  251
             31.    Danuta Mauritzová                                237
             32.    Česlav Skwarło                                   237
             33.    Janusz Supik                                     239

Volební strana č. 5 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu:  14329, hranice:      477,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Dudková                                   570
              2.    Zdeněk Matušek                                   606
              3.    Tomáš Szturc                                     462
              4.    Jan Orliczek                                     478
              5.    Dorota Wojnarová                                 528
              6.    Patrik Ruszó                                     440
              7.    Miroslav Vrbovský                                449
              8.    František Cupek                                  514
              9.    Inka Stanieczková                                443
             10.    Lech Branny                                      624
             11.    Pavel Delinčák                                   488
             12.    Emilie Rojčíková                                 391
             13.    Martin Svoboda                                   449
             14.    Lenka Bilková                                    458
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             15.    Aleš Borski                                      423
             16.    Jarmila Balonová                                 424
             17.    René Chlebik                                     518
             18.    Jiřina Macháčová                                 400
             19.    Ota Liberda                                      418
             20.    Jaromír Páleník                                  394
             21.    Tomáš Gieraczka                                  404
             22.    Jana Kaznicová                                   388
             23.    Marek Szuscik                                    415
             24.    Zdenka Szturcová                                 357
             25.    Tomáš Morcinek                                   399
             26.    Simona Walicová                                  399
             27.    Martina Orliczková                               390
             28.    Jindřiška Bystroňová                             344
             29.    Roman Rusnok                                     406
             30.    Tomáš Trombik                                    343
             31.    Martin Szopa                                     366
             32.    Vladimír Kosek                                   328
             33.    Kristian Szlauer                                 313

Volební strana č. 6 - Soužití - Wspólnota
Počet hlasů pro stranu:  19466, hranice:      647,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbigniew Chodura                                 885
              2.    Jan Ferenc                                       936
              3.    Karel Madzia                                     654
              4.    Stanislav Buba                                   759
              5.    Łucja Gill                                       714
              6.    Jerzy Cieńciała                                  646
              7.    Anna Bystrzycká                                  850
              8.    Jan Wania                                        558
              9.    Tadeusz Czapla                                   721
             10.    Jan Kaleta                                       618
             11.    Barbara Bulawová                                 625
             12.    David Szkandera                                  592
             13.    Česlav Mencner                                   584
             14.    Marian Steffek                                   567
             15.    Adam Przywara                                    554
             16.    Tadeusz Toman                                    536
             17.    Halina Kurzoková                                 583
             18.    Rudolf Klus                                      600
             19.    Sylwia Pieleszová                                563
             20.    Bronislav Studnicki                              598
             21.    Henryk Szlaur                                    667
             22.    Jan Huczala                                      575
             23.    Česlav Heczko                                    515
             24.    Josef Przywara                                   493
             25.    Tadeusz Kornuta                                  509
             26.    Zbyhněv Bocek                                    488
             27.    Zdzisław Wania                                   493
             28.    Adam Wacławek                                    462
             29.    Marian Rusz                                      449
             30.    Věslava Štéblová                                 453
             31.    Ondřej Kluz                                      385
             32.    Tadeáš Szkucik                                   491
             33.    Bohuslav Sztefek                                 343
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Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Osobnosti pro Třinec
Počet hlasů pro stranu: 121431, hranice:     4046,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Palkovská                                  4792
              2.    Ivo Kaleta                                      4095
              3.    Radim Kozlovský                                 4129
              4.    Anna Gavendová                                  4050
              5.    Štěpán Rucki                                    4232
              6.    Martina Wolna                                   4052
              7.    Bohdan Sikora                                   3958
              8.    Karel Bieringer                                 3849
              9.    Regina Szpyrcová                                3828
             10.    Jiří Zabystrzan                                 3925
             11.    Petr Šiška                                      4151
             12.    Libuše Koppová                                  3867
             13.    Martin Vaňka                                    3643
             14.    Milada Hejmejová                                3936
             15.    Tomáš Buzek                                     3813
             16.    Adolf Bolek                                     3641
             17.    Monika Guńková                                  3765
             18.    Juraj Serafin                                   3749
             19.    Věra Štecová                                    3585
             20.    Marek Miškej                                    3556
             21.    Rudolf Rucki                                    3676
             22.    Renáta Turoňová                                 3560
             23.    František Hampl                                 3596
             24.    Jan Delong                                      3558
             25.    Daniel Raszka                                   3504
             26.    Georgos Topalidis                               3383
             27.    Jan Lasota                                      3358
             28.    Rudolf Kotlár                                   3333
             29.    Eva Kiedroňová                                  3253
             30.    Olga Teterová                                   3139
             31.    Antonín Nowak                                   3006
             32.    Zdeněk Kuča                                     2800
             33.    Anna Šenková                                    2649

Volební strana č. 8 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10593, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Alexander Matera                           447
              2.    Ivo Kantor                                       799
              3.    Petr Kozák                                       543
              4.    Bohuslav Hamrozi                                 420
              5.    Richard Sladký                                   335
              6.    Marcela Kantorová                                452
              7.    Vladimír Dzik                                    370
              8.    Marie Ciencialová                                412
              9.    Erna Grygová                                     281
             10.    Danka Lanzová                                    288
             11.    Milan Sikora                                     319
             12.    Dorota Pavlasová                                 288
             13.    Ivo Klen                                         433
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             14.    Marie Kulíková                                   296
             15.    Bohdan Štafa                                     346
             16.    Robin Lotko                                      330
             17.    Václav Malý                                      271
             18.    Lenka Kufová                                     289
             19.    Miroslav Nogawczyk                               264
             20.    Vítězslav Labaj                                  283
             21.    Marek Piwko                                      284
             22.    Petr Lanz                                        268
             23.    Petr Pszczolka                                   249
             24.    Martin Sikora                                    257
             25.    Martin Cienciala                                 272
             26.    Aleš Turoň                                       243
             27.    Jaroslav Rajca                                   269
             28.    Miloš Gocoliak                                   221
             29.    Rudolf Niemiec                                   240
             30.    Jiřina Jakoubková                                201
             31.    Jan Šesták                                       200
             32.    Valentin Nohel                                   196
             33.    Alena Kotalová                                   227

Volební strana č. 9 - Společně pro Třinec
Počet hlasů pro stranu:   9571, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Přeček                                     506
              2.    Jan Kaizar                                       374
              3.    Milan Banot                                      355
              4.    Bohuslav Stabrawa                                494
              5.    Silvie Niewdana                                  357
              6.    David Dembinný                                   412
              7.    Karel Kisza                                      320
              8.    Petr Zubek                                       315
              9.    Miroslav Lipus                                   395
             10.    Josef Saran                                      423
             11.    Martin Danel                                     280
             12.    Zdenek Polok                                     259
             13.    Vanda Sabelová                                   256
             14.    Robin Pliska                                     259
             15.    Stanislav Niemiec                                233
             16.    Libor Kuča                                       291
             17.    Ludvík Grzegorz                                  237
             18.    Iva Dembinná                                     290
             19.    Jiřina Ivanovová                                 307
             20.    Milan Bíčánek                                    298
             21.    Darina Ižová                                     235
             22.    Žofie Heczková                                   237
             23.    Milena Pastorová                                 237
             24.    Petr Greiner                                     240
             25.    Šárka Chlebiková Budínová                        227
             26.    Sebastián Pawlas                                 227
             27.    Věra Ciencialová                                 223
             28.    Leopold Lipowski                                 231
             29.    Emilie Kubeczková                                237
             30.    Josef Brzežek                                    209
             31.    Iveta Slowiaczková                               206
             32.    Pavel Ciosk                                      201
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             33.    Lucie Přečková                                   200

........................................23:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Julie Bradíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Třinec Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  286150               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    22041   33     286150,00            7,70
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     25446   33     286150,00            8,89
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      48442   33     286150,00           16,92
č. 4 - TOP 09                            14831   33     286150,00            5,18
č. 5 - Úsvit přímé demokracie            14329   33     286150,00            5,00
č. 6 - Soužití - Wspólnota               19466   33     286150,00            6,80
č. 7 - SNK Osobnosti pro Třinec         121431   33     286150,00           42,43
č. 8 - Občanská demokratická strana      10593   33     286150,00            3,70
č. 9 - Společně pro Třinec                9571   33     286150,00            3,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      TOP 09
      Úsvit přímé demokracie
      Soužití - Wspólnota
      SNK Osobnosti pro Třinec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          121431,00     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
   2.           60715,50     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
   3.           48442,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.           40477,00     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
   5.           30357,75     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
   6.           25446,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.           24286,20     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
   8.           24221,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.           22041,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           20238,50     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  11.           19466,00     6 - Soužití - Wspólnota           
  12.           17347,28     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  13.           16147,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.           15178,87     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  15.           14831,00     4 - TOP 09                        
  16.           14329,00     5 - Úsvit přímé demokracie        
  17.           13492,33     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
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  18.           12723,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.           12143,10     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  20.           12110,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.           11039,18     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  22.           11020,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  23.           10119,25     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  24.            9733,00     6 - Soužití - Wspólnota           
  25.            9688,40     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.            9340,84     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  27.            8673,64     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  28.            8482,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  29.            8095,40     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  30.            8073,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  31.            7589,43     7 - SNK Osobnosti pro Třinec      
  32.            7415,50     4 - TOP 09                        
  33.            7347,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 4 - TOP 09                             2
 5 - Úsvit přímé demokracie             1
 6 - Soužití - Wspólnota                2
 7 - SNK Osobnosti pro Třinec          16

........................................23:20 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Julie Bradíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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